
 

 

 

 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 

„Rekonstrukce objektu C v Lednici - INTERIÉR“ 
 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO: 62156489 

DIČ: CZ62156489 

Název zakázky „Rekonstrukce objektu C v Lednici - INTERIÉR“ 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka 

 
 
2. Předmět veřejné zakázky  
 

Dodávky:  
Předmětem veřejné zakázky je dodávka nábytku pro 1., 2. a 3. NP budovy C v areálu 
Zahradnické fakulty Mendelovy univerzity v Brně v Lednici.    

 
3. Cena sjednaná ve smlouvě a cena předpokládaná 
 

Předpokládaná cena:                                4.227.400,- Kč bez DPH 
    
Cena sjednaná ve smlouvě:                     2.087.349,- Kč bez DPH 

 
4. Zvolený druh zadávacího řízení, způsob zveřejnění 
 

Zjednodušené podlimitní řízení, 
Kompletní ZD včetně příloh na profilu zadavatele:        
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_3255.html 
 
Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo odesláno do Věstníku veřejných zakázek dne  
21. 8. 2019. 

 
5. Identifikační údaje vybraného dodavatele a důvod výběru 
 

Český nábytek a.s., sídlo: Chomutovická 1444/2, 149 00, Praha 4, IČO: 26063395. 
Zadavatel v bodu č. 13 Výzvy k podání nabídek stanovil hodnoticí kritérium v souladu s § 114 
zákona jako ekonomickou výhodnost nabídky, která bude hodnocena na základě nejnižší 
nabídkové ceny. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 
(bod 13.2 Výzvy). Na základě stanoveného hodnoticího kritéria předložil nejvýhodnější nabídku 
účastník Český nábytek a.s., sídlo: Chomutovická 1444/2, 149 00, Praha 4, IČO: 26063395. 

 
6. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku, a jejich nabídkové ceny: 
 

Zadavatel v bodu č. 13 Výzvy k podání nabídek stanovil hodnoticí kritérium v souladu s § 114 
zákona jako ekonomickou výhodnost nabídky, která bude hodnocena na základě nejnižší 
nabídkové ceny. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 
v Kč bez DPH. Ostatní nabídky pak budou seřazeny vzestupně od nejnižší po nejvyšší 
nabídkovou cenu. (bod 13.2 Výzvy).  

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_3255.html


 

 

 

 

2 

 

 
Na základě stanoveného hodnoticího kritéria předložil nejvýhodnější nabídku účastník Český 
nábytek a.s., sídlo: Chomutovická 1444/2, 149 00, Praha 4, IČO: 26063395. 

 
7. Odůvodnění vyloučení účastníka, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu 

K vyloučení žádného z účastníků z důvodu podání nabídky s mimořádně nízkou nabídkovou 
cenou nedošlo. 

 
8. Odůvodnění vyloučení z jiného důvodu 

Nabídka žádného účastníka nebyla vyřazena.  
 
9. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Zadavatel umožnil pro podání nabídky použít pouze elektronické komunikační prostředky. 
 
11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
V Brně dne 22. 8. 2019 

Razítko 
Podepsal v zastoupení prorektor doc. Ing. Martin Klimánek, 
Ph.D. na základě plné moci ze dne 10. 7. 2018 

……………………………………………. 
prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., 

rektorka 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Název účastníka, sídlo, IČO: 

Nabídková 

cena  

(v Kč bez 

DPH) 

Pořadí dle hodnotícího 

kritéria – nabídkové 

ceny v Kč bez DPH 

1. 

VWR International s r. o., sídlo: Pražská 

442, 281 67, Stříbrná Skalice, IČO: 

63073242 

 

2.804.227,- 

 

3. 

2. 

PROFIL NÁBYTEK, a.s., sídlo: 

Hradská 280, 396 01, Humpolec, IČO: 

48202118 

 

3.201.908,- 

 

5. 

3. 

Iridium spol. s r.o., sídlo: Božetěchova 

3021/19, 612 00, Brno, IČO: 46900667  

 

2.398.730,- 

 

2. 

4. 

Prosto interiér s.r.o., sídlo: Němčany 

307, 684 01, Slavkov u Brna, IČO: 

03171906 

 

3.040.354,- 

 

4. 

5. 

Český nábytek a.s., sídlo: 

Chomutovická 1444/2, 149 00, Praha 4, 

IČO: 26063395 

 

2.087.349,- 

 

1. 


		2019-08-22T14:50:30+0200
	Bc. Lena Mikušová




